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Erään koviksen tarina

Noin viikko sitten ratkoskelin Pitkälän 
Tonin kovista (muistutus: nämä jutut 
kirjoitetaan kaksi viikkoa ennen julkai-
sua) lauantai-iltana ja samaan aikaan 
katselin Midsomerin murhia. Tämä 
on minulle ihan normielämää, kahta 
asiaa voi vallan hyvin tehdä samaan 
aikaan. Koska murhien jälkeen alkoi 
toinen brittisarja, jätin ristikon odot-
telemaan aamun ahaa-elämyksiä.

Sunnuntaina oli sitten aika ottaa ris-
tikko oikein kunnolla työn alle. Vih-
jeitä tuijotellessa alkoi ajatuksiin hil-
jalleen hiipiä kamala tunne: Toni on 
viimeinkin tehnyt ristikon, jota en saa 
ratkaistuksi!

Se tunne, joka sisuksista nousi, oli 
kamala. Tyhjä ruutu toisensa perään 
eikä ajatuksen poikastakaan missään. 
Tuossa keskellä näyttää olevan vih-
jeenä rovuo, no se on ainakin kihu. 
Jotain sentään, huh! Ja Esa, Tiki tie-
tysti, eihän siihen muu voi tulla. Jo 
kaksi sanaa ja vieläpä risteäviä.

Hmm, saisikohan siihen lähelle jotain 
järkevää… H:lla alkava näyttelijä, ko-

keillaanpa laittaa siihen Havas, saa-
han sen sitten pois. Tuo kaljupää on 
joko klani tai skini, täytyy olla tuo jäl-
kimmäinen, muuten tulee k:hon lop-
puva sana. Mutta sitten kulma jumah-
taa ihan totaalisesti.

Uutta alkua etsimään, miten tuo kis-
sakaan liittyy mihinkään… Eläimelli-
sen suusta täytyy tulla otsoni, joten 
siinä uusi alkukohta. Tuo lintu on joku 
metso, sanan alku mietitään myö-
hemmin mutta tuon loppuosan avul-
la taas pääsee eteenpäin. Emmoja 
jaetaan ja Real on Fasun leipää, joten 
muutama ruutu saatu taas täytettyä.

Toni on mestari istuttamaan ristikoi-
hinsa sivistyssanoja (tässä voyeris-
mi), yhteen kirjoitettuja sanoja (ei-
toivottu) ja runsain määrin ”vaikeita” 
kirjaimia. Parin tunnin puurtamisen 
jälkeen on aika palata siihen jumissa 
olevaan kulmaan ja täytyy tarttua tie-
toteoksiin. Ja kappas, laiva ei olekaan 
paatti, jota siihen yritin tunkea mo-
neen kertaan, vaan haahti. Tämä löy-
tö avasi jumin ja ta-daa: ristikko on 
valmis!

Vielä ei dementia iskenyt ja Tonin 
pitää lisätä kierroksia! 

Sitä (ja kevättä) odotellessa!
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